CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN GIẢM HỌC PHÍ

NĂM HỌC 2019 - 2020
Kính gởi:
-  Hội đồng Quản trị & Ban Giám Hiệu

-  Phòng KH - TC; Phòng Công tác Sinh viên

-  Khoa ……………………………………………..

Tôi tên là: ………………………..
Ngày sinh: ………………… SĐT:…………….

Hiện là SV khóa: ………….. Ngành:…………….. Lớp: …………
 Mã SV: ………….
Căn cứ qui định số 998/QĐ-ĐHDT ngày 09/10/2010 của Chủ tịch HĐQT Trường ĐH Duy Tân.

Nay tôi làm đơn này kính xin nhà trường xét giảm học phí của năm học 2019-2020, theo qui định như sau:

Tôi thuộc đối tượng được hưởng chế độ giảm học phí của nhà trường là: "ghi 1 trong 8 đối tượng trong qui định 998/QĐ-ĐHDT " ................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................ Kết quả học tập và rèn luyện năm học  2018-2019:
· Điểm TBC học tập: …………………..
· Điểm rèn luyện: ……………………..  Xếp loại: .......................

Tôi xin gởi các giấy tờ liên quan kèm theo (bản chính, bản công chứng):

1).....................................................................   2)............................................................

3).....................................................................   4)............................................................

Kính mong HĐQT & BGH xét giải quyết.

Xin cảm ơn.

           Đà Nẵng, ngày ...... tháng..... năm 2019
Xác nhận của Giáo vụ Khoa

Họ tên, chữ ký của SV

      (Họ tên, chữ ký)
                               Xác nhận của Trưởng hoặc Phó Khoa

                                                 (Họ tên, chữ ký, đóng dấu)
- Lưu VP.
Lưu ý:  - Nếu 02 anh (chị) em cùng học ở Trường ĐH Duy Tân (CĐ, ĐH) thì ghi cả 02 đơn - nộp 1 lần.

              - Mẫu đơn sv vào web:http://hssv.dtu.edu.vn

M01: